Приложение №1
к Порядку предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
на производство молока

	Начальнику Управления сельского хозяйства Администрации Колосовского муниципального района Омской области

	от_____________________________________

	проживающего(ей) по адресу:

	_______________________________________

	Тел._______________________________________

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВКА)

	Прошу предоставить субсидию гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока (далее - субсидия), в размере согласно расчету:

	Месяц, в котором молоко реализовано
	Количество реализованного молока, литров
	Ставка субсидии, руб.
	Размер субсидий, руб.

	ИТОГО

Подтверждаю, что на 1 ______ 20___ года:
- не получение средств на основании иных нормативных правовых актов на цели, указанные в пункте 2 Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района Омской области № 98-П от 13 мая 2025г.
 С условиями предоставления субсидии ознакомлен и согласен.
Даю согласие на публикацию (размещение) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» информации в соответствии с пунктом 16 Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района Омской области № 98-П от 13 мая 2025г.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ____________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зарегистрированный (-ая) по адресу ___________________________________

Паспорт (иной документ, удостоверяющий личность) ____________________
Серия _________ № ____________ выдан ______________________________
                                                                                               (дата)

                                                                                               (кем выдан)
[bookmark: p180][bookmark: p182][bookmark: p183][bookmark: p184][bookmark: p185][bookmark: p186][bookmark: p187][bookmark: p188][bookmark: p189][bookmark: _GoBack][bookmark: p190]В соответствии с требованиями  в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая  сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) персональных данных, указанных в настоящем предложении (заявке), а также на их передачу третьим лицам в целях предоставления субсидии. Настоящее согласие на обработку персональных данных действует со дня его подписания до дня его отзыва в письменной форме.
Гарантирую достоверность сведений, содержащихся в настоящем предложении (заявке) и прилагаемых документах.

Владелец ЛПХ  _____________                ____________________________
                                   (подпись)                                  (инициалы, фамилия)